ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/ сорок четвертое  /очередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2013 г.                                         №  239
Об итогах работы служб ЖКХ в период

отопительного сезона 2012-2013 гг

на  территории Доможировского сельского

поселения.

         Заслушав  и  обсудив  информацию  заместителя главы   Администрации  Доможировского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской области Боричева М.К., совет депутатов отмечает, что проведенные мероприятия в 2012 году  по подготовке служб ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2012-2013 гг. позволили обеспечить их работу в период отопительного сезона без существенных сбоев в обеспечении населения теплом, электроэнергией, водоснабжением и другими коммунальными услугами, совет депутатов Доможировского сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
         1. Информацию Боричева М.К. принять к сведению.

       2. Рекомендовать руководителям предприятий ООО «Лодейнопольская теплосеть», ООО «Вода-Сервис», ООО «Жильё»:

         2.1. При составлении комплексного плана капитального ремонта учесть более качественную подготовку котельных и водоснабжения.

         3. Контроль возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава поселения                                                 О.А.Никитин